
SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Nuoret alle 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SAARINEN ROOPE HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 2,672

2. PIHLAJAMÄKI UKKO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 2,140

3. PYLKKÄNEN EETU HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 1,714

4. ANTTONEN BRUNO KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,534

5. CHEPURKO ANTON KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,003



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Nuoret alle 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SINIVUORI LEO STADIN KALAJUNNUT Etelä-Suomi 2,233

2. MUURINAHO LUKA LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa 1,891

3. KUKKO JOONA VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 1,385

4. HÄMÄLÄINEN MATIAS LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi 0,831

 KAUNISTO ESSI LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi x



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Nuoret alle 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ANDERSIN ALEX SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 4,833

2. ÅMAN LAURI KARKKILAN KALASTUS SEURA RY Etelä-Suomi 4,400

3. ÅMAN ANNA KARKKILAN KALASTUS SEURA RY Etelä-Suomi 3,307

4. LIEHUNEN VILHO STADIN KALAJUNNUT Etelä-Suomi 2,515

5. URMAS OSKARI KARKKILAN KALASTUS SEURA RY Etelä-Suomi 1,030



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. HUHTALA TARJA LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 4,229

2. PÄIVI SAVINAINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 3,421

3. SILVENNOINEN SAARA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT Pohjois-Karjala 3,171

4. VÄÄNÄNEN TARJA LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 2,719

5. PERNU HEIDI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 2,702

6. HELIN JENNI KOILLISEN KILPAKALASTAJAT  Lappi 2,513

7. WAHLSTEN JANINA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 2,479

8. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 2,260

9. RANTANEN ELINA PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 2,150

10. JUURIKKA ELISA IIN KALAMIEHET RY. Pohjois-Pohjanmaa 1,731

11. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,689

12. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,648

13. SIIPOLA TUIJA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,619

14. LINDROOS HENNA  1,569

15. AIRAKSINEN TUIJA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,270

16. NYYSSÖNEN ANU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,026

17. KOKKONEN AILA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,959

18. NILOSAARI VIRPI PARKANON URHEILUKALASTA Häme 0,929

19. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,919

20. FOSRBACKA ROS-MARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,870

21. KURIKKAOJA PIRJO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,701

22. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,661

23. PAJUNEN MARJAANA KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,581

24. KOJO REGINA SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,486

25. ANDERSSON SUSAN VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,456

26. NEVALAINEN RIIKKA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,390

27. KESKINEN ANNE MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,169

28. MIKKONEN ANNA  0,139



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ETELÄ-AHO TOMI PILK KINGS Pohjanmaa 5,387

2. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 5,101

3. KEMPPAINEN JANNE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 3,551

4. SALORANTA MARKKU KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,524

5. NÄPPINEN JOUKO URJALAN KALAKERHO Häme 2,382

6. KUUSINEN PEKKA URJALAN KALAKERHO Häme 2,327

7. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN UK Pohjois-Karjala 2,124

8. HELIN MARKO KOILLISEN KILPAKALASTAJAT  Lappi 1,988

9. LEPPÄNEN RAUNO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,950

10. KALIN JUHA NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 1,946

11. YLÖNEN SAMPPA TEAM SENSAS Kaakkois-Suomi 1,939

12. SAARINEN JERE LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 1,927

13. RAHIKKALA VESA IIN KALAMIEHET RY. Pohjois-Pohjanmaa 1,849

14. VIRTANEN SAMI PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 1,797

14. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT Etelä-Karjala 1,797

16. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 1,779

17. MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT POHJOIS-SAVO 1,774

18. VAINIKKA MARKKU RUOPKOLAHDEN UK Etelä-Karjala 1,760

19. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 1,758

20. MYLLER JOONA POHJOIS-KARJALAN UK Pohjois-Karjala 1,723

21. SAARINEN JUHA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,678

22. HARTIKAINEN JARI RUOPKOLAHDEN UK Etelä-Karjala 1,657

22. LAAKSONEN KIMMO URJALAN KALAKERHO Häme 1,657

24. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 1,640

25. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,588

26. VISKARI MATTI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,530

27. LAMPINEN ANTTI POHJOIS-KARJALAN UK Pohjois-Karjala 1,489

28. MIKKOLA ARTO PARKANON URHEILUKAL. Häme 1,435

29. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,356

30. VÄRE JUKKA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,351

31. WAHLSTEN TAPIO RUOPKOLAHDEN UK Etelä-Karjala 1,347

32. ANTILA MARKKU-TAPIO PILK KINGS Pohjanmaa 1,304

33. KANSONEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT Etelä-Karjala 1,293

34. JÄÄSKELÄINEN EERO KARKKILAN KALASTUS SEURA Etelä-Suomi 1,284

35. SANTASAARI NESTORI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,269

36. ANDERSSON TOM VUOSAAREN UK Etelä-Suomi 1,231

37. WAHLSTEN TONI RUOPKOLAHDEN UK Etelä-Karjala 1,229

38. LINDBERG HARRI TEAM SENSAS Kaakkois-Suomi 1,215

39. KOSKINEN TINO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,194

40. MÄNNISTÖ ARTO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,187

41. LINDROTH LASSE KARKKILAN KALASTUS SEURA Etelä-Suomi 1,185

42. UITTO JANNE LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 1,159

43. PIIRONEN KALLE ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 1,147

44. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 1,133

45. KANSONEN JANNE LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT Etelä-Karjala 1,108

46. NILOSAARI KARI PARKANON URHEILUKALASTA Häme 1,099



47. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 1,079

48. KINNUNEN TIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,064

49. HOKKANEN MIKA HEINOLAN SEUDUN ERÄM. Kaakkois-Suomi 1,052

50. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 1,013

51. LUOMA-KETURI PETRI PILK KINGS Pohjanmaa 1,005

52. OJANPERÄ TOMI TEAM SENSAS Kaakkois-Suomi 0,977

53. LAUKKANEN HENRIK ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,975

54. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,970

55. MOILANEN JUKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,967

56. AUVINEN MATTI FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,961

57. KORTELAHTI ARI KOLHON KALAVEIKOT RY. Häme 0,922

58. VANHANEN MARKKU URJALAN KALAKERHO Häme 0,878

59. SAUNAVAARA HANNU ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,855

60. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT RYKeski-Suomi 0,834

61. AHONEN PASI URJALAN KALAKERHO Häme 0,831

62. LINDHOLM JESSE KARKKILAN KALASTUS SEURA Etelä-Suomi 0,822

63. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 0,699

64. KILPELÄINEN JP LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,672

65. KÄPYLÄ JUKKA KOLHON KALAVEIKOT RY. Häme 0,661

66. ISOTALO JUKKA VUOSAAREN UK Etelä-Suomi 0,603

67. NUMMENPÄÄ PAULI FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,576

68. HONKANEN TUOMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,572

69. HELVILÄ JUKKA HEINOLAN SEUDUN ERÄM. Kaakkois-Suomi 0,557

70. KILPELÄINEN PEKKA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,548

71. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄM. Kaakkois-Suomi 0,519

72. JOENSUU ISMO PARKANON URHEILUKAL. Häme 0,511

73. KÄRKKÄINEN PASI LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,501

74. SALO PASI HEINOLAN SEUDUN ERÄM. Kaakkois-Suomi 0,449

74. TOROPAINEN MIKA PORVOON TALVIONKIJAT Kaakkois-Suomi 0,449

76. MÄNTYTÖRMÄ MAURI URJALAN KALAKERHO Häme 0,235

 SELIN MIKAEL MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi x

 LANKOSKI MARKKU MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi x



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KOKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 3,525

2. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 3,147

3. KEVERI RAILI MERI-LAPIN URHEILUKAL. Lappi 3,027

4. NYMAN SIRKKU TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 2,989

5. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 2,987

6. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 2,709

7. WILSKA ULLA SAVONLINNAN URHEILUKAL. Etelä-Savo 2,687

8. AIKIO ENSI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,537

9. SAASTAMOINEN RIITTA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,354

10. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 2,238

11. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 2,073

12. TURUNEN TERTTU ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 2,000

13. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 1,860

14. TULLINEN SINIKKA ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 1,831

14. SEIJA KOKKARINEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,831

16. ARJA PUURUNEN PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 1,815

17. KOSKI MONA MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 1,712

18. AUTIO MARITTA VEITSILUODON KALAMIEHET Lappi 1,522

19. PIKKARAINEN SALME KIRKKONUMMEN KALAPOJAT Etelä-Suomi 1,386

20. ALITUPA LEENA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,384

21. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 1,352

22. KOIVISTO EEVA-LIISA OULUN ERÄ- JA KENNELKERHO Pohjois-Pohjanmaa 1,277

23. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 1,210

24. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,137

25. KOSONEN AIRI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,120

26. OINONEN MARJATTA JUVAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 1,100

27. PETÄYS RAIJA MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 1,041

28. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 1,028

29. ERIKSSON YVONNE PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,012

30. HAAPAKOSKI EIJA JOROISTEN METS.- JA KAL. YHD. Etelä-Savo 0,982

31. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,948

32. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,935

33. MUUKKONEN SISKO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,902

34. KUPARINEN MARJA-LIISA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,879

35. KARHU SIRKKA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT Etelä-Suomi 0,845

36. KOSKINEN ANNELI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,742

37. MURTONEN SINIKKA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,698

38. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 0,626

39. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,618

40. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,615

41. PUKEMA ULLA VEITSILUODON KALAMIEHET Lappi 0,614

42. ESKOLA RAILI VEITSILUODON KALAMIEHET Lappi 0,571

43. LUUPPALA MARITTA FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,551

44. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,482

45. TOROPAINEN IRMA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,481

46. MARIA KOKKO PUIJON PILKKI RY Pohjois-Savo 0,416



47. JAKKILA HELINÄ IIN KALAMIEHET RY. Pohjois-Pohjanmaa 0,397

48. MOILANEN ESTERI HAMINAN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,378

49. HAKKOLA RITVA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,376

50. ANTTONEN PIRJO KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,373

51. HAAPANIEMI MAARIT IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,346

52. KAAKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,342

53. VALKOLA TERHI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,142

54. VALTONEN ANNA.LIISA IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,092

55. KIISKI PIRJO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 0,047

 ALLÉN TUULA PORVOON TALVIONKIJAT Kaakkois-Suomi x



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. JÄÄSKELÄINEN KAUKO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 7,037

2. SÄRKIKOSKI ARTO LENTOKALA RY Häme 6,273

3. KIVINEN REIJO LENTOKALA RY Häme 4,375

4. HAANPÄÄ ARI VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 4,304

5. PAULAMÄKI MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,866

6. PIIROINEN PERTTI LAHDEN ONKI TEAM RY Kaakkois-Suomi 3,804

7. KOSKINEN PERTTI HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 3,636

8. KANNINEN MATTI BODONIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 3,608

9. LUSTIG TAPIO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 3,500

10. HUOTARI MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 3,460

11. MALMINEN HANNU NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 3,432

12. TERVO PAAVO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 3,401

13. MÄKISALO HANNU HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 3,287

14. SAASTAMOINEN TAPIO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 3,269

15. SIMONAHO JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 3,252

16. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa 3,243

17. HONKANEN VEINI LEMPÄÄLÄN PILKKIMIEHET Häme 3,093

18. RINTAMÄKI AARNE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 3,060

19. UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 3,048

20. LOUNA REIJO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 3,031

21. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 2,979

22. TURUNEN JOUKO ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 2,921

23. SAARELMA TAPIO VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 2,913

24. KUKKAMAA PENTTI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 2,876

25. PÄRKINEN VESA KIRKKONUMMEN KALAPOJAT Etelä-Suomi 2,868

26. KOIVUSALO ALPO LENTOKALA RY Häme 2,857

27. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,842

28. KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO Etelä-Suomi 2,832

29. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa 2,752

30. TUOMINEN KENNETH TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 2,729

31. VÄÄTÄINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,665

32. HEIKKINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,640

33. LAMPINEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 2,637

34. LAGERROOS TERHO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,624

35. PAUKKUNEN OSSI LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 2,608

36. LUNDAHN CHRTSTER MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,604

37. KOJO KARI SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 2,581

38. SAVIRANTA REIJO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,573

39. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,526

40. LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 2,495

41. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 2,473

42. HELIN MATTI TOIJALAN SEUDUN KALAM. Häme 2,451

43. SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,438

44. SUNDELL TAUNO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 2,426

45. HUURRE ARTO TOIJALAN SEUDUN KALAM. Häme 2,394

46. PURSIAINEN AHTI BODONIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 2,371



47. OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT KAAKKOIS-SUOMI 2,354

48. KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Häme 2,346

49. TARKIAINEN ARI ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 2,340

50. RUOTSALAINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 2,287

51. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Keski-Suomi 2,241

52. HUHTANIITTY PENTTI LAHDEN ONKI TEAM RY Kaakkois-Suomi 2,231

53. TUOVINEN REINO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,212

54. LINDSTRÖM RAUNO KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 2,180

55. KOIVISTO TAPIO OULUN ERÄ- JA KENNELKERHO Pohjois-Pohjanmaa 2,141

56. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKAL. Etelä-Savo 2,140

57. HIETAKANGAS HARRI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 2,136

58. SOININEN MAURI ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 2,118

59. MÄHÖNEN RAINE VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 2,114

60. AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 2,112

61. VUORI ÖLLI-PEKKA TUUSULANJRVEN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 2,105

62. HAPPONEN HANNU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 2,101

63. SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 2,095

64. LYBECK JUHANI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 2,034

65. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 2,011

66. VIRTANEN MARKKU VAMMALAN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 1,997

67. RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 1,973

68. VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,970

68. KEVERI VEIJO MERI-LAPIN URHEILUKAL. Lappi 1,970

70. NYMAN JORMA TAMPEREEN KALAMIEHET Häme 1,961

71. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 1,945

72. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,940

73. RANTANEN ASKO HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 1,939

74. HAAVISTO OLLI NAANTALIN SEUDUN UK Lounais-Suomi 1,921

75. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 1,906

76. JOKINEN VEIKKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,896

77. LÄHDE RAIMO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,878

77. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 1,878

79. TIILIKAINEN JUKKA SAVONLINNAN UK Etelä-Savo 1,876

80. VAHTERA KARI KARKKILAN KALASTUS SEURA ETELÄ-SUOMI 1,844

80. TURPEINEN SEPPO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO Etelä-Suomi 1,844

82. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 1,837

83. ONTERO ESA IIN KALAMIEHET RY. Pohjois-Pohjanmaa 1,825

84. STICK ERKKI LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 1,821

85. PELTOLA PERTTI FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,817

86. NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,793

87. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,779

88. TUOMINEN ILKKA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,778

89. KOKKONEN OSMO SOTKAMON KALAMIEHET Kainuu 1,777

90. KAAKKO REINO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,764

91. ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 1,736

91. PASANEN PAAVO NILSIÄN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 1,736

93. PELTONEN AIMO HAMINAN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,712

94. LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY Häme 1,710

95. SURVO PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,702

96. VILPPONEN PEKKA JUVANURHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 1,696



97. JÄRVINEN RAIMO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO Etelä-Suomi 1,695

98. KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 1,688

99. KANERVA KAUKO PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 1,687

100.VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 1,686

101.JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 1,638

101.RÄMÖ SAULI LAHDEN ONKI TEAM RY Kaakkois-Suomi 1,638

103.TAMMINEN ESKO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 1,637

104.LEHTO JOUKO VAMMALAN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 1,616

105.NIININEVA JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 1,593

105.VALKEINEN SEPPO LAKEUDEN UK Pohjanmaa 1,593

107.GIRKE RAINER OTAVAN KALAMIEHET Etelä-Savo 1,588

108.NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 1,583

109.LUMME PEKKA BODONIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 1,562

110.MATTI KUKKO VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 1,555

111.LAMPIO JUHANI VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 1,543

112.TYRKKÖ KAI LENTOKALA RY Häme 1,517

113.KUOREINEN PERTTI LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 1,510

114.EERIKÄINEN HEIKKI MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 1,503

114.KAAKINEN PENTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,503

116.SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,484

117.KEITURI HANNU OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 1,465

118.KONTIO HEINO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 1,445

119.ISO-OJA JARI VAASAN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa 1,407

120.SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 1,322

121.OJANEN ESKO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,286

122.RUPONEN JUKKA RIIHIMÄEN URHEILUKALASTAJAT Häme 1,285

123.RAATIKAINEN KARI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,275

124.MÄKINEN VEIKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Keski-Suomi 1,256

124.OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Keski-Suomi 1,256

126.AALTONEN ARI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 1,241

127.NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,207

128.TUUKKANEN MATTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT Etelä-Savo 1,195

129.KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 1,186

130.LÖTJÖNEN EINO LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 1,177

130.SIMONEN KARI KLAUKKALAN KALASTUSKERHO Etelä-Suomi 1,177

132.PYRHÖNEN TAPANI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 1,176

133.KOSKI LASSE MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 1,164

134.ALLÉN MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,115

135.MUSTONEN PERTTI PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,953

136.SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO RY Lounais-Suomi 0,941

137.VATANEN AULIS VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 0,918

138.MONTONEN HANNU HAMINAN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,917

139.ESKO ARTO PARKANON URHEILUKALASTA HÄME 0,876

140.ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,832

140.NURMI MARTTI BODONIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi 0,832

142.AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 0,816

143.VEIKKOLA MAURI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Keski-Suomi 0,793

144.KARI  RISTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,778

145.KARHU SEPPO KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,723

146.ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 0,716



147.JAAKKO TOIVONEN KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Keski-Suomi 0,632

148.KEMPPAINEN MARTTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT Etelä-Suomi 0,592

149.KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,581

150.AUVINEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,565

151.HUIKKO MARKKU VUOSAAREN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 0,528

152.ILVONEN ESKO FORSSAN KALAVEIKOT RY. Häme 0,494

153.KOSKI HANNU LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 0,367

154.RAHIKKA PERTTI MANNAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,296

155.KOSKELA MARKKU LAKEUDEN URHEILUKAL. Pohjanmaa 0,227

156.HUTTUNEN HEIKKI IITIN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,191

 KOSKELA ARTO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi x

 KYLMÄLÄ PEKKA LAUKAAN AHVENPOJAT Keski-Suomi x



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Nuorten alle 12v. joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 4,386

PYLKKÄNEN EETU 1,714

SAARINEN ROOPE 2,672

2 KONTULAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 2,537

CHEPURKO ANTON 1,003

ANTTONEN BRUNO 1,534



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Nuorten 15-19v joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KARKKILAN KALASTUS SEURA RY 1 Etelä-Suomi 7,707

ÅMAN ANNA 3,307

ÅMAN LAURI 4,400

2 STADIN KALAJUNNUT 1 Etelä-Suomi 4,748

LIEHUNEN VILHO 2,515

SINIVUORI LEO 2,233



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Naisten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 6,931

HUHTALA TARJA 4,229

PERNU HEIDI 2,702

2 PUIJON PILKKI RY 1 Pohjois-Savo 5,252

PÄIVI SAVINAINEN 3,421

SEIJA KOKKARINEN 1,831

3 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 4,795

SALONEN PIA 1,648

HOLMBERG ULLA 3,147

4 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 4,398

PEKONNIEMI RAIJA 1,689

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 2,709

5 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 3,867

KOKKO RITVA 3,525

KAAKKO RITVA 0,342

6 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT 1 Etelä-Savo 3,831

TULLINEN SINIKKA 1,831

TURUNEN TERTTU 2,000

7 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 3,616

WAHLSTEN JANINA 2,479

VILLANEN ARJA 1,137

8 IITIN KALAMIEHET 1 Keski-Suomi 3,612

PELTOLA KAARINA 1,352

HAARAOJA ANNELI 2,260

9 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2Etelä-Suomi 3,443

ARILA TUULA 2,987

ANDERSSON SUSAN 0,456

10 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 3,118

AIKIO ENSI 2,537

PAJUNEN MARJAANA 0,581

11 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 2,969

JURVANEN LEILA 0,615

SAASTAMOINEN RIITTA 2,354

12 MB-ERÄKERHO 1 Pohjanmaa 2,753

PETÄYS RAIJA 1,041

KOSKI MONA 1,712

13 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 1 Etelä-Savo 2,555

BEHM RIITTA 2,073

ÖSTRING RAITA 0,482

14 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 2,478

REPO SIRPA 0,618

AUVINEN ANJA 1,860

15 KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1 Etelä-Suomi 2,231

KARHU SIRKKA 0,845

PIKKARAINEN SALME 1,386



15 PUIJON PILKKI RY 2 Pohjois-Savo 2,231

MARIA KOKKO 0,416

ARJA PUURUNEN 1,815

17 VEITSILUODON KALAMIEHET RY. 1 Lappi 2,136

PUKEMA ULLA 0,614

AUTIO MARITTA 1,522

18 IIN KALAMIEHET RY. 1 Pohjois-Pohjanmaa 2,128

JUURIKKA ELISA 1,731

JAKKILA HELINÄ 0,397

19 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Suomi 1,836

HEIKKILÄ KIRSTI 1,210

KALLIOMAA TUULA 0,626

20 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 1,789

FOSRBACKA ROS-MARI 0,870

BESHAR RAHILE 0,919

21 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 1,751

TOROPAINEN IRMA 0,481

AIRAKSINEN TUIJA 1,270

22 MIMMIEN TESTITIIMI  1,708

LINDROOS HENNA 1,569

MIKKONEN ANNA 0,139

23 KONTULAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 1,401

MANU LEA 1,028

ANTTONEN PIRJO 0,373

24 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 1 Häme 1,091

KURIKKAOJA PIRJO 0,701

NEVALAINEN RIIKKA 0,390

25 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 2 Kaakkois-Suomi 1,012

ALLÉN TUULA ?

ERIKSSON YVONNE 1,012

26 MANNAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 0,884

KOSKINEN ANNELI 0,742

VALKOLA TERHI 0,142

27 IITIN KALAMIEHET 2 Keski-Suomi 0,438

HAAPANIEMI MAARIT 0,346

VALTONEN ANNA.LIISA 0,092



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Miesten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KAUKASTEN KALAKERHO RY 1 Etelä-Suomi 7,959

ÅMAN PASI 5,101

HÄMÄLÄINEN MIKA 1,079

KUKKAMAA HEIKKI 1,779

2 PILK KINGS 1 Pohjanmaa 7,696

LUOMA-KETURI PETRI 1,005

ETELÄ-AHO TOMI 5,387

ANTILA MARKKU-TAPIO 1,304

3 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 6,094

KEMPPAINEN JANNE 3,551

HAKALA JARI 1,356

MÄNNISTÖ ARTO 1,187

4 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 5,743

LEPPÄNEN RAUNO 1,950

SALORANTA MARKKU 2,524

SANTASAARI NESTORI 1,269

5 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjois-Karjala 5,336

KORTET RAINE 2,124

LAMPINEN ANTTI 1,489

MYLLER JOONA 1,723

6 RUOPKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Karjala 4,233

WAHLSTEN TAPIO 1,347

WAHLSTEN TONI 1,229

HARTIKAINEN JARI 1,657

7 URJALAN KALAKERHO 2 Häme 4,219

KUUSINEN PEKKA 2,327

LAAKSONEN KIMMO 1,657

MÄNTYTÖRMÄ MAURI 0,235

8 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 4,198

HYVÄRINEN KIMMO 1,797

KANSONEN JANNE 1,108

KANSONEN JARI 1,293

9 TEAM SENSAS 1 Kaakkois-Suomi 4,131

YLÖNEN SAMPPA 1,939

OJANPERÄ TOMI 0,977

LINDBERG HARRI 1,215

10 URJALAN KALAKERHO 1 Häme 4,091

NÄPPINEN JOUKO 2,382

AHONEN PASI 0,831

VANHANEN MARKKU 0,878

11 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 3,936

KINNUNEN TIMO 1,064

KOSKINEN TINO 1,194

SAARINEN JUHA 1,678

12 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT 1 Etelä-Savo 3,800



PIIRONEN KALLE 1,147

EEVA VESA 1,640

PUHAKKA PERTTI 1,013

13 KARKKILAN KALASTUS SEURA RY 1 Etelä-Suomi 3,291

LINDROTH LASSE 1,185

JÄÄSKELÄINEN EERO 1,284

LINDHOLM JESSE 0,822

14 LOHJAN KALASEURA RY 1 Etelä-Suomi 3,100

KILPELÄINEN JP 0,672

SAARINEN JERE 1,927

KÄRKKÄINEN PASI 0,501

15 PARKANON URHEILUKALASTA 1 Häme 3,045

NILOSAARI KARI 1,099

MIKKOLA ARTO 1,435

JOENSUU ISMO 0,511

16 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 2,991

AUVINEN JUKKA 1,133

UITTO JANNE 1,159

KESKI-KORHONEN KARI 0,699

17 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 2,128

HOKKANEN MIKA 1,052

HELVILÄ JUKKA 0,557

HEINO MARKO 0,519



SM-LAITURIPILKKI 26.9.2024, AURLAHTI, LOHJA

Miesvet. joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LENTOKALA RY 1 Häme 11,476

KOIVUSALO ALPO 2,857

KORPELA MARKKU 2,346

SÄRKIKOSKI ARTO 6,273

2 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 10,076

JÄÄSKELÄINEN KAUKO 7,037

RAATIKAINEN KARI 1,275

KAAKKO REINO 1,764

3 HAUHON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 8,862

MÄKISALO HANNU 3,287

RANTANEN ASKO 1,939

KOSKINEN PERTTI 3,636

4 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Suomi 8,539

SAARI TOIVO 1,322

SAARELMA TAPIO 2,913

HAANPÄÄ ARI 4,304

5 KAUKASTEN KALAKERHO RY 1 Etelä-Suomi 7,693

KUKKAMAA PENTTI 2,876

LINDSTRÖM RAUNO 2,180

LAMPINEN PEKKA 2,637

6 LAHDEN ONKI TEAM RY 1 Kaakkois-Suomi 7,673

RÄMÖ SAULI 1,638

PIIROINEN PERTTI 3,804

HUHTANIITTY PENTTI 2,231

7 LENTOKALA RY 2 Häme 7,602

KIVINEN REIJO 4,375

LEHTOMÄKI ESA 1,710

TYRKKÖ KAI 1,517

8 NILSIÄN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 7,592

HEIKKINEN MATTI 2,640

RUOTSALAINEN MATTI 2,287

VÄÄTÄINEN MATTI 2,665

9 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 7,574

HELIN MATTI 2,451

HUURRE ARTO 2,394

TUOMINEN KENNETH 2,729

10 BODONIN KOUKKUPOJAT 1 Etelä-Suomi 7,541

KANNINEN MATTI 3,608

PURSIAINEN AHTI 2,371

LUMME PEKKA 1,562

11 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT RY 1Lounais-Suomi 7,489

HIETAKANGAS HARRI 2,136

MALMINEN HANNU 3,432

HAAVISTO OLLI 1,921

12 ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT 1 Etelä-Savo 7,379



SOININEN MAURI 2,118

TURUNEN JOUKO 2,921

TARKIAINEN ARI 2,340

13 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 7,193

LAAKSO ESA 1,878

RUMMUKAINEN TIMO 2,842

TOLPPANEN KALERVO 2,473

14 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 6,886

SAVIRANTA REIJO 2,573

TUOVINEN REINO 2,212

HAPPONEN HANNU 2,101

15 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 6,845

VEIJALAINEN KALERVO 1,970

LAAMANEN AHTI 2,979

JOKINEN VEIKKKO 1,896

16 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3 Etelä-Suomi 6,473

LEPISTÖ MAUNO 2,495

RINTAMÄKI AARNE 3,060

VATANEN AULIS 0,918

17 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 6,419

VALKEINEN SEPPO 1,593

NIEMINEN SEPPO 1,583

PETÄYS MATTI 3,243

18 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 3 Kaakkois-Suomi 6,267

ALLÉN MATTI 1,115

PAULAMÄKI MATTI 3,866

OJANEN ESKO 1,286

19 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 6,257

NURMI LASSE 1,207

SUNDELL TAUNO 2,426

LAGERROOS TERHO 2,624

20 KISKON KALAKERHO RY 1 Lounais-Suomi 6,185

SILTALA SEPPO 2,438

ORRENSALO MATTI 1,736

NIITYNPERÄ JARMO 2,011

21 KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY 1 Etelä-Savo 6,040

NIININEVA JOUKO 1,593

SIMONAHO JOUKO 3,252

TUUKKANEN MATTI 1,195

22 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 5,834

AUVINEN RAIMO 2,112

LYBECK JUHANI 2,034

KOKKONEN PAULI 1,688

23 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 2 Etelä-Suomi 5,513

SIMONEN MARTTI 1,484

SUNDELL ANTERO 2,526

KAAKINEN PENTTI 1,503

24 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 4,867

JANTUNEN JORMA 1,940

SOPANEN PEKKA 2,095



ESKELINEN PERTTI 0,832

25 MIKKELIN VAVIKA 1 Etelä-Savo 4,854

AUVINEN KEIJO 1,906

EERIKÄINEN HEIKKI 1,503

KONTIO HEINO 1,445

26 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 4,821

AALTONEN ARI 1,241

SURVO PEKKA 1,702

LÄHDE RAIMO 1,878

27 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Suomi 4,775

RIKKONEN TERHO 1,945

ARILA ILARI 0,716

MÄHÖNEN RAINE 2,114

28 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Etelä-Karjala 4,601

AUTIO KARI 0,816

LÖTJÖNEN EINO 1,177

PAUKKUNEN OSSI 2,608

29 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 1 Keski-Suomi 4,290

KAIVONEN KEIJO 2,241

VEIKKOLA MAURI 0,793

MÄKINEN VEIKKO 1,256

30 KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY 1 Etelä-Suomi 4,183

KARHU SEPPO 0,723

KEMPPAINEN MARTTI 0,592

PÄRKINEN VESA 2,868

31 FORSSAN KALAVEIKOT RY. 1 Häme 3,948

PELTOLA PERTTI 1,817

ILVONEN ESKO 0,494

TAMMINEN ESKO 1,637

32 HAMINAN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 3,815

KOTIRANTA ERKKI 1,186

MONTONEN HANNU 0,917

PELTONEN AIMO 1,712

33 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4 Etelä-Suomi 3,757

VALLITTU RAIMO 1,686

HUIKKO MARKKU 0,528

LAMPIO JUHANI 1,543

34 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 3,346

KOSKELA MARKKU 0,227

KOSKI HANNU 0,367

RINTA-JASKARI TIMO 2,752


